МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ  И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Государственное учреждение дополнительного профессионального образования
«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ»

	П Р И К А З

 г. Чита

	00.00.2016  г.	                                                                                            №   0 – 16Ф-АООП-СТ

О зачислении слушателей
по факультету (кафедре, центру) ….

В соответствии с Уставом института и договорами о совместной деятельности по повышению квалификации и профессиональной переподготовки педагогических работников и руководителей муниципальных образовательных организации между ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края» и образовательными организациями

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить для обучения на курсы повышения квалификации (профессиональной переподготовки) в ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края» (за счет средств краевого бюджета в рамках софинансирования мероприятий ФЦП и государственных программ РФ) по дополнительной профессиональной программе ««…Информационный библиотечный центр в условиях информационной образовательной среды как научно – методический потенциал школы»
  педагогических работников образовательных организаций Забайкальского края (список прилагается).
Сформировать из числа слушателей …48….  учебную группу
Руководителем курсов назначить    ……… Першикову Людмилу Сергеевну…..
2. Руководителю курсов обеспечить выполнение требований дополнительной профессиональной программы, соблюдение правил техники безопасности и охраны труда.

Ректор                                                                                                                        Б.Б Дамбаева

Приложение №1
к приказу №  ..   от 08.09.2016г.

СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края»
Наименование (код) программы ___«…Информационный библиотечный центр в условиях информационной образовательной среды как научно – методический потенциал школы»
______________________________________
Категория слушателей __библиотекари, педагоги_________________Объем часов__8_____________
Срок проведения ______08.09.2016_________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Наименование образовательной организации
	Район
	Примечание

	1.
	Герасимова Елена Афанасьевна
	Библиотекарь

	Хошун-Узурская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	2.
	Федорова Нина Михайловна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «МСОШ №2»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	3.
	Иванова Галина Арсентьевна
	Учитель русского языка и литературы
	МБОУ «МСОШ №2»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	4.
	Крупенникова Татьяна Илларионовна
	Учитель химии
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	5.
	Семинихина Мария Сергеевна
	Учитель русс.языка и литературы
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	6.
	Мурзина Светлана Николаевна

	Учитель начальных классов
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	7.
	Калашникова Надежда Геннадьевна
	Зам.директора по ВР
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	8.
	Новолодская Людмила Тимофеевна
	Учитель начальных классов
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	9.
	Доржиев Сергей Цыбикович
	Учитель биологии
	МБОО МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	10.
	Федорова Елена Юрьевна
	библиотекарь
	МБОУ МСОШ №1
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	11.
	Федорова Ирина Вакиповна
	Учитель информатики
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	12.
	Климентьева Татьяна Ивановна
	Учитель математики
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	13.
	Ланцова Любовь Ивановна
	Учитель географии
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	14.
	Мурзин Сергей Алексеевич
	Учитель технологии
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	15.
	Матвеева Наталья Владимировна
	Учитель технологии
	МБОУ МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	16.
	Баженова Татьяна Владимировна
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	17.
	Климова Ольга Викторовна
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	18.
	Митрофанова Татьяна Алексеевна
	Педагог-библиотекарь
	МБОУ МСОШ №2

	Мухоршибирский район р. Бурятия

	19.
	Леонова Галина Никитовна
	Педагог-библиотекарь
	МБОУ «Новозаганская СОШ»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	20.
	Хохлова Валентина Николаевна
	директор
	МБОУ «Мухорш.СОШ 3»»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	21.
	Алексеева Ольга Георгиевна
	Учитель английского языка
	МБОУ «Мухоршиб СОШ №2»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	22.
	Бивзюк Ольга Андреевна
	Учитель англиского языка
	МБОУ «Мухоршиб. СОШ №2»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	23.
	Рупышева Татьяна Геннадьевна
	Учитель английского языка
	МБОУ «Мухоршибирская СОШ №2»
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	24.
	Федорова Вера Ильинична
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	25.
	Абушеев Александр Леонидович
	Учитель истории и обществознания
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	26.
	Иванов Антон Георгиевич
	Учитель физ культуры
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	27.
	Кривогорницына Ольга Ивановна
	Учитель математики
	МСОШ №2
	Мухоршибирский райо Мухоршибирский район р. Бурятия н р. Бурятия

	28.
	Денисова Антонина Викиторовна
	Зам.директора по УВР
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	29.
	Оленникова Наталья Викторовна
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	30.
	Козлова Галина Николаевна
	Учитель физики
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	31.
	Куйдина Марина Константиновна
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	32.
	Денисова Людмила Елиферовна
	Учитель начальных классов
	МСОШ №2
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	33.
	Черных Ольга Григорьевна
	учитель
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	34.
	Соколова Лариса Анатольевна
	учитель
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	35.
	Семенов Сергей Николаевич
	учитель
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	36.
	Ульяна Марина Дмитриевна
	учитель
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	37.
	Евреева Любовь Гармаевна
	Учитель географии
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	38.
	Варфоломеева Наталья Николаевна
	учитель
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	39.
	Горюнова Ирина Васильевна
	Учитель английского языка
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	40.
	Калашникова Ирина Николаевна
	Учитель начал. классов
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	41.
	Иванова Оксана Алексеевна
	Учитель физ.культуры
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	42.
	Брылева Елена Михайловна
	Учитель начал.классов
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	43.
	Варфоломеева Елена Александровна
	Учитель физики
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	44.
	Егорова Татьяна Валерьевна
	Учитель биологии, химии
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	45.
	Варфоломеева Любовь Федоровна
	Учитель математики
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	46.
	Варфоломеева Тамара Петровна
	Педагог-психолог
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	47.
	Калашникова Нина Тимофеевна
	Учитель русс.языка и лит.
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

	48.
	Варфоломеева Татьяна Сергеевна
	Учитель нач.классов
	МБОУ Никольская СОШ
	Мухоршибирский район р. Бурятия

к приказу №  ..   от 14.09.2016г.

СПИСОК СЛУШАТЕЛЕЙ ГУ ДПО «ИРО Забайкальского края»
Наименование (код) программы _______«…Информационный библиотечный центр в условиях информационной образовательной среды как научно – методический потенциал школы»_____________________________________
Категория слушателей _библиотекари, педагоги__________________Объем часов_______8ч________
Срок проведения __14.09.2016_____________________

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Наименование образовательной организации
	Район
	Примечание

	1
	Попова Галина Александровна
	Учитель английского языка
	МОУ СОШ п.Новопавловка
	Петровск-Забайкальский

	2
	Сафронова Алена Юрьевна

	Школа-интернат №33 ОАО «РЖД»
	Петровск-Забайкальский

	3
	Черноярова Надежда Николаевна
	Учитель ИЗО, зав. По ВР
	Школа-интернат №33 ОАО «РЖД»
	Петровск-Забайкальский

	4
	Быкова Лариса Викторовна
	Зам.по ВР, учитель биологии
	ГОУ «Красночикойская СОШ №2»
	Красночикойский

	5
	Чупрова Марина Александровна
	Зам.директора по УР, учитель искусства, ИЗО
	ГОУ «Красночикойская СОШ №2»
	Красночикойский

	6
	Кузнецова Марина Викторовна
	Директор
	ГОУ «Красночикойская СОШ №2»
	Красночикойский
	[bookmark: _GoBack]

	7
	Забелина Ольга Викторовна
	методист
	МОУ ДО РДДТ п.Новопавловка
	Петровск- Забайкальский

	8
	Чулкова Наталья Васильевна
	Учитель начал.классов
	МОУ ООШ с.Харауз
	 Петровск- Забайкальский

	9
	Ворфоломеева Вера Гурьяновна
	Учитель начал.классов
	МОУ ООШ с.Харауз
	Петровск- Забайкальский

	10
	Заяшникова Светлана Федоровна
	Учитель начал.классов
	МОУ ООШ с.Харауз
	Петровск- Забайкальский

	11
	Полянская Инна Николаевна
	Учитель начал.классов
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	12
	Бакаева Лариса Алексеевна
	Учитель обществознания
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	13
	Москвитина Виктория Викторовна
	Учитель начал.классов
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	14
	Пестова Марина Сергеевна
	Учитель физ.культуры
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	15
	Зубарева Наталья Владимировна
	Учитель русского языка и литер.
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	16
	Сукнева Ольга Арсентьевна
	Педагог-библиотекарь
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	17
	Пусовская Марина
	учитель
	МОУ СОШ №1
	Петровск- Забайкальский

	18
	Топоркова Эльвира Владимировна
	МОУ СОШ п.Новопавловка
	Педагог-библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	19
	Киренкова Ольга Александровна
	МУК ЦБС п.Тарбагатай
	Зав.библиотекой
	Петровск- Забайкальский

	20
	Киренкова Нина Сергеевна
	МУК ЦБС п.Тарбагатай
	Детская библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	21
	Трифонова Светлана Сергеевна
	МБО основная школа п.Баляга
	библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	22
	Мисайлова Ольга Ивановна
	МОУ СОШ с.Малета
	библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	23
	Черных Ирина Николаевна
	МОУ СОШ с.Хохотуй
	Педагог-библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	24
	Пальшина Татьяна Владимировна
	МОУ ООШ с.Пески
	Педагог-библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	25
	Штыкина Марина Владимировна
	МОУ ООШ Катаево
	Педагог-библиотекарь
	Петровск- Забайкальский

	26
	Штыкин Максим Александрович
	Катаево
	администратор
	Петровск- Забайкальский

	27
	Михайлова Любовь Николаевна
	 МУК ЦБС п.Тарбагатай
	библиотекарь
	 Петровск- Забайкальский

	28
	Елизова Галина Николаевна
	Администрация п.Тарбагатай
	Заместитель главы администрации
	Петровск- Забайкальский

	29
	Арефьева Любовь Анатольевна
	Детский сад №18 п.Тарбагатай
	Муз.руоводитель
	Петровск- Забайкальский

	30
	Иванова Юлия Михайловна
	Детский сад №18 п.Тарбагатай
	заведующая
	Петровск- Забайкальский